Edição 2.632 | Ano 12
09 de janeiro de 2023

Página 2

ÍNDICE DODIÁRIO
AVISO

PROCESSO ADMINISTRATIVO DISCIPLINAR. SECADM 001/2022 PORTARIA SECADM Nº 001/2022, 14 DE
OUTUBRO DE 2022. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

Certificação Digital: XNYILJXU-YRQGUXBS-RLWA6FXI-XBANY2SR
Versão eletrônica disponível em: https://miguelcalmon.ba.gov.br

PROCESSO ADMINISTRATIVO DISCIPLINAR.
SECADM 001/2022

Portaria SECADM Nº 001/2022, 14 de outubro de 2022.

PROCESSO  ADMINISTRATIVO  DISCIPLINAR  Nº  01/2022.  Administrado:

CUSTÓDIO FRANCISCO DOS SANTOS. Em conformidade com o opinativo emitido

pela Comissão Processante instituída pela Portaria sob SECADM nº 001/2022, de 14 de

outubro de 2022, expedida pela Secretaria Municipal de Administração e Infraestrutura,

publicada no DOEM nº 2.526, de 15 de outubro de 2022, diante da conclusão que houve

falta grave do funcionário investigado,  ACOLHO E CONFIRMO O OPINATIVO,

para determinar  aplicação da pena de suspensão de 10 dias. Por fim, em cumprimento

ao previsto no princípio da publicidade, publique-se a Decisão.

Miguel Calmon – BA, 06 de janeiro de 2023.

CLÉCIO OLIVEIRA SOUZA
Secretário Municipal de Administração e Infraestrutura

Av. Odonel Miranda Rios, 45, 1º andar - Centro - 44720-000 - Miguel Calmon – Bahia

Tel.: 74. 3627-2121

www.miguelcalmon.ba.gov.b

Edição 2.632 | Ano 12
09 de janeiro de 2023

Página 3

PROCESSOADMINISTRATIVODISCIPLINAR. SECADM001/2022 PORTARIA SECADMNº 001/2022, 14 DE
OUTUBRODE 2022.

Certificação Digital: XNYILJXU-YRQGUXBS-RLWA6FXI-XBANY2SR
Versão eletrônica disponível em: https://miguelcalmon.ba.gov.br

	AVISO
	PROCESSO ADMINISTRATIVO DISCIPLINAR. SECADM 001/2022 PORTARIA SECADM Nº 001/2022, 14 DE OUTUBRO DE 2022.

		2023-01-09T16:29:47-0300